
Osobní číslo: K19B0632PJméno: Lukáš KUBIČKA

Průběh obhajoby bakalářské práce:

Student v úvodu své prezentace představil hlavní cíle a dílčí cíle práce. Dále se zaměřil na metodiku práce a představení výroby,
identifikaci úzkých míst a návrh řešení. Následně představil východiska analýzy procesu výroby a návrhy řešení zefektivnění tohoto
procesu v kontextu tématu bakalářské práce. Závěrem student zodpověděl otázky vedoucího a oponenta a doplňující otázky členů
komise. U studenta byla zjištěna relativně velká míra shody jeho práce s kvalifikační prací již dříve publikovanou, další část
obhajoby tedy obsahovala objasnění postupu zpracování BP a především její teoretické části práce, kde se shoda objevila. Komise
při celkovém zhodnocení obhajoby BP zohlednila kvalitně zpracovanou praktickou část práce a vlastní přínos autora v této oblasti.

Členové státní zkušební komise:
Doc. Ing. Jaroslav Vrchota, PhD.
Ing. Martin Januška, Ph.D.
PhDr. Čestmír Jarý
Ing. Eva Jelínková

Klasifikace: Dobře

Datum obhajoby: 9. června 2022


